Predicta quidem omnia et singula offerimus et donamus do-
mino Deo et ordini cartusiensi predicto sub hac videlicet forma: 
quod in iam dicto castro sive domo et loco Sancti Pauli sit per-
petue monasterium et conventus eiusdem ordinis, in quo quidem 
monasterio et conventu sint ad minus tresdecim monachi cum 
priore secundum laudabiles consuetudines eiusdem ordinis ponendi 
et etiam ordinandi, et hoc ponimus sub obtestatione divini iudicii 
in periculo animarum prioris cartusiensis et visitatorum eiusdem 
ordinis, presentium et eciam futurorum, et si facultates sufficerent 
vel super excrescerent sint in dicto loco plures monachi prout priori 
et monachis ipsius loci videbitur faciendum. Qui quidem monachi 
atque prior in dicto loco conventualiter degentes ad honorem Dei 
et omnium sanctorum orent semper Deum pro anima nostra et 
predicti nepotis nostri et aliorum omnium predictorum. 

Iam dictum igitur castrum et omnia alia et singula supradicta, 
prout melius et lacius ad nos spectant et prout melius et utilius 
ac lacius ad utilitatem et comodum predicti ordinis dici potest vel 
eciam cogitari, cum presenti instrumento firmiter omni tempore 
valituro damus et offerimus Deo et ordini antedicto et priori ac 
monachis eiusdem ordinis et suis successoribus qui pro tempore 
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fuerint in dicto castro sive domo vel loco Sancti Pauli et predictis 
duobus monasteriis superius nominatis, hoc donum pro ipso ordine 
et loco recipientibus, et donando ipsos in corporalem possessionem 
inducimus de predictis, tradendo in presenti dictis duobus fratri-
bus, nomine predicti ordinis, instrumenta castri et loci predicti et 
aliorum honorum ac emptionum predictarum cum omnibus suis 
pertinenciis et iuribus ac proprietatibus et hominibus et feminis ac  
omnibus aliis, ad predictum castrum et locum et alios iam dictos 
honores quos nos emimus pertinentibus ullo modo, prout melius 
et plenius nos predicta omnia emimus et adquisivimus et prout 
melius in instrumentis emptionum inde confectis largius et lacius 
continetur. 

Donantes et cedentes in presenti ordini antedicto et predictis 
duobus fratribus, pro eodem, in omnibus et super omnibus et sin-
gulis supradictis omnia iura nostra et loca et voces et raciones et 
acciones nostras reales et personales, utiles et directas, ordinarias 
et extraordinarias atque mixtas, nobis competentes vel competitura 
in premissis vel pro ipsis, ad omnes suas voluntates prout melius 
potest dici vel intelligi ad bonum et sanum intellectum dicti ordinis 
atque fratrum, mandantes insuper omnibus hominibus dicti castri 
et aliorum honorum predictorum ut iamdictum ordinem cartu-
siensem et specialiter priorem et monachos, qui in dicto loco et 
castro Sancti Pauli habitatores fuerint vel morantes, omni tempore 
pro dominis habeant et reclament et eisdem in omnibus obediant 
et reverenciam exhibeant sicut nobis, et priori dicti loci qui pro 
tempore fuerit vice sua et aliorum faciant homagium manuale.